АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 марта    2021 года                                                                       № 08- 23-а
	О признании утратившим силу постановления от 6 марта 2020 года № 08-32-а «Об утверждении перечня        гарантированных услуг    по погребению на территории муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Областным законом Ленинградской области от 07.02.2020 г. № 9-оз «О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области» администрации Пашозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить Протест Тихвинской городской прокуратуры от 16.03.2021г. № 7-82-2021 на постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 6 марта 2020 года № 08-32-а «Об утверждении перечня гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пашозерского сельского поселения № 08-32-а от 6 марта 2020 года «Об утверждении перечня гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

3. Опубликовать постановление путем размещения на официальном сайте Пашозерского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения:

                   В.В. Вихров